
Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018     -      Listado a  17 de Abril      de 2018, a las 14:44

Página 1 de 7

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30002751

30004206

30004255

30008613

30009927

30009927

30007438

30007797

30018771

30009058

CE INF-PRI PEDRO RODRÍGUEZ

CE INF-PRI CAMPO DE MOLINA DE 
SEGURA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACIÓN

CE INF-PRI CAMPOAZAHAR

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SANTA EULALIA 

CE INF-PRI LA PAZ 

CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CIEZA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

SANTOMERA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

YECLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

CIEZA

FENAZAR

MOLINA DE 
SEGURA

MATANZAS

TOTANA

TOTANA

TOTANA

YECLA

AGUILAS

AGUILAS

0597PT

0597PT

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PT

0597FF

0597PT

0597FI

0597PT

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N Incorporación 20/04/2018.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...10190N

Sustituye a ...34263H

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018     -      Listado a  17 de Abril      de 2018, a las 14:44

Página 2 de 7

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30000213

30000535

30008431

30002143

30002143

30001916

30001916

30002180

30002076

30001941

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI MONTE ANAOR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CP PRI ANTONIO DE ULLOA

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA

ÁGUILAS

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

AGUILAS

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

DOLORES (LOS)

DOLORES (LOS)

LLANO DEL 
BEAL

LLANO DEL 
BEAL

POZO 
ESTRECHO

SAN ANTONIO 
ABAD

TENTEGORRA

0597PRI

0597FI

0597MU

0597AL

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envío del parte de baja 
antes de las 11h del 18/04/18.

Incorporación 23/04/2018.

Condicionada al envío del parte de baja 
antes de las 11h del 18/04/18.

Incorporación 23/04/2018.

Condicionada al envío del parte de baja 
antes de las 11h del 18/04/18.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...59897C

Sustituye a ...03073X

Sustituye a ...29403J

Sustituye a ...49205G

Sustituye a ...18479Z

Sustituye a ...85809T

Sustituye a ...00498A

Sustituye a ...13891Z

Sustituye a ...37769M

Sustituye a ...21192D

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018     -      Listado a  17 de Abril      de 2018, a las 14:44

Página 3 de 7

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30002556

30011995

30002866

30003101

30003101

30008005

30010516

30004097

30010383

CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS

CRA ALZABARA

CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ

CEA ALTO GUADALENTÍN

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CEHEGÍN

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

CEHEGIN

CUEVAS DE 
REYLLO

FUENTE ALAMO

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

0597EI

0597EF

0597AL

0597PT

0597FF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 23/04/2018.

Condicionada al envío del parte de baja 
antes de las 11h del 18/04/18.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...18142Y

Sustituye a ...17644E

Sustituye a ...14990M

Sustituye a ...14108Y

Sustituye a ...12218Q

Sustituye a ...78918C

Sustituye a ...71761Q

Sustituye a ...19785W

Sustituye a ...35066E

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018     -      Listado a  17 de Abril      de 2018, a las 14:44

Página 4 de 7

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30019180

30004966

30008625

30006483

30005132

30005132

30005511

30009447

30005594

30006771

CRA LA TERCIA - BENIZAR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CE INF-PRI JOSÉ RUBIO GOMARIZ

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CPEIBas ISABEL BELLVÍS

CPEIBas ISABEL BELLVÍS

CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARÍA 
MAROTO

CE INF-PRI INFANTE DON JUAN 
MANUEL

CE INF-PRI LUIS COSTA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA

MORATALLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TERCIA (LA)

BENIAJAN

CABEZO DE 
TORRES

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

CORVERA

CORVERA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597EI

0597PT

0597PT

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597FI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 23/04/2018.

Incorporación 23/04/2018.

Incorporación 23/04/2018.

Incorporación 23/04/2018.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...16902W

Sustituye a ...20192J

Sustituye a ...67613R

Sustituye a ...27241V

Sustituye a ...33491Z

Sustituye a ...70988W

Sustituye a ...26032B

Sustituye a ...11784L

Sustituye a ...61307Q

Sustituye a ...56447J

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018     -      Listado a  17 de Abril      de 2018, a las 14:44

Página 5 de 7

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30018795

30018795

30008959

30005481

30009162

30011454

30006422

30006793

30006914

30009472

CE INF-PRI REINO DE MURCIA

CE INF-PRI REINO DE MURCIA

CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 

CE INF-PRI VISTABELLA

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 

CE INF-PRI GLORIA FUERTES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
MERCEDES 

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ 
ABELLÁN

CE INF-PRI ASUNCIÓN JORDÁN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUEBLA DE 
SOTO

ZARANDONA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

0597FI

0597FI

0597PRI

0597FI

0597AL

0597PT

0597MU

0597AL

0597FI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 23/04/2018.

Incorporación 23/04/2018.

Incorporación 23/04/2018.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...68415L

Sustituye a ...91993N

Sustituye a ...64229V

Sustituye a ...34760A

Sustituye a ...01893B

Sustituye a ...13026T

Sustituye a ...53691M

Sustituye a ...42233T

Sustituye a ...03287M

Sustituye a ...45734W

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018     -      Listado a  17 de Abril      de 2018, a las 14:44

Página 6 de 7

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30006941

30010425

30007104

30011533

30018850

30009915

30007797

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI LA PAZ

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI LOS PINOS

CE INF-PRI SAN CAYETANO

CE INF-PRI VISTA ALEGRE

CE INF-PRI LA PAZ 

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

YECLA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN CAYETANO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

YECLA

0597EF

0597PRI

0597AL

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 20/04/2018.

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...44905R

Sustituye a ...71236X

Sustituye a ...58650P

Sustituye a ...19495W

Sustituye a ...72780B

Sustituye a ...33343N

Sustituye a ...43392D

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018     -      Listado a  17 de Abril      de 2018, a las 14:44

Página 7 de 7

Murcia, a 17 de abril de 2018

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y 
PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


