Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018 - Listado a 17 de Abril de 2018, a las 14:44

### Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	ti Observaciónes	
30002751 <b>CE INF-PRI PEDRO RODRÍGUEZ</b>	CIEZA	CIEZA	0597PT	Tiempo Parcial 10 horas	SIN PERFIL	1	N	
30004206CE INF-PRI CAMPO DE MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	FENAZAR	0597PT	Tiempo Parcial 10 horas	SIN PERFIL	1	N	
30004255 <b>CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN</b>	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0597PRI	Completa		1	N	
30008613 <b>CE INF-PRI CAMPOAZAHAR</b>	SANTOMERA	MATANZAS	0597PT	Tiempo Parcial 7 horas	SIN PERFIL	1	N	
30009927 <b>CE INF-PRI SAN JOSÉ</b>	TOTANA	TOTANA	0597EI	Tiempo Parcial 10 horas	SIN PERFIL	1	N	
30009927 <b>CE INF-PRI SAN JOSÉ</b>	TOTANA	TOTANA	0597PT	Tiempo Parcial 12 horas	SIN PERFIL	1	N	
30007438 <b>CE INF-PRI SANTA EULALIA</b>	TOTANA	TOTANA	0597FF	Tiempo Parcial 10 horas	SIN PERFIL	1	N	
30007797 <b>CE INF-PRI LA PAZ</b>	YECLA	YECLA	0597PT	Tiempo Parcial 10 horas	SIN PERFIL	1	N	

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil	Dis Iti Observaciónes
30018771 <b>CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR</b>	ÁGUILAS	AGUILAS	<b>0597FI</b> Completa Sustituye a10190N	1 N
30009058 <b>CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO</b>	ÁGUILAS	AGUILAS	<b>0597PT</b> Completa Sustituye a34263H	1 N Incorporación 20/04/2018.

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018 - Listado a 17 de Abril de 2018, a las 14:44

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil	Dis Iti	Observaciónes
30000213 <b>CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL</b>	ÁGUILAS	AGUILAS	<b>0597PRI</b> Completa  Sustituye a59897C	1 N	Condicionada al envío del parte de baja antes de las 11h del 18/04/18.
30000535 <b>CE INF-PRI MONTE ANAOR</b>	ALGUAZAS	ALGUAZAS	0597FI Completa SIN PERFIL Sustituye a03073X	1 N	Incorporación 23/04/2018.
30008431 <b>CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL</b> <b>ROSARIO</b>	ALHAMA DE MURCIA	ALHAMA DE MURCIA	<b>0597MU</b> Completa  Sustituye a29403J	1 N	Condicionada al envío del parte de baja antes de las 11h del 18/04/18.
30002143 <b>CEE PRIMITIVA LÓPEZ</b>	CARTAGENA	DOLORES (LOS)	0597AL Completa Sustituye a49205G	1 N	
30002143 <b>CEE PRIMITIVA LÓPEZ</b>	CARTAGENA	DOLORES (LOS)	0597PT Tiempo Parcial 10 horas Sustituye a18479Z	1 N	
30001916 <b>CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA</b>	CARTAGENA	LLANO DEL BEAL	0597El Completa  Sustituye a85809T	1 N	
30001916 <b>CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA</b>	CARTAGENA	LLANO DEL BEAL	0597EI Completa  Sustituye a00498A	1 N	Incorporación 23/04/2018.
30002180 <b>CE INF-PRI SAN FULGENCIO</b>	CARTAGENA	POZO ESTRECHO	0597EI Completa SIN PERFIL Sustituye a13891Z	1 N	
30002076CP PRI ANTONIO DE ULLOA	CARTAGENA	SAN ANTONIO ABAD	<b>0597PRI</b> Completa  Sustituye a37769M	1 N	
30001941 <b>CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA</b>	CARTAGENA	TENTEGORRA	0597El Completa  Sustituye a21192D	1 N	Condicionada al envío del parte de baja antes de las 11h del 18/04/18.

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018 - Listado a 17 de Abril de 2018, a las 14:44

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Iti Observaciónes
30002556CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS	CEHEGÍN	CEHEGIN	0597El Tiempo 1 N Parcial 12 horas Sustituye a18142Y
30011995CRA ALZABARA	FUENTE ÁLAMO DE MURCIA	CUEVAS DE REYLLO	0597EF Completa 1 N Sustituye a17644E
30002866 <b>CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO</b>	FUENTE ÁLAMO DE MURCIA	FUENTE ALAMO	0597AL Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a14990M
30003101 <b>CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN</b>	JUMILLA	JUMILLA	0597PT Tiempo 1 N Parcial 14 horas Sustituye a14108Y
30003101 <b>CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA</b> ASUNCIÓN	JUMILLA	JUMILLA	0597FF Completa 1 N Sustituye a12218Q
30008005 <b>CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ</b>	LORCA	LORCA	0597PRI Completa SIN 1 N Incorporación 23/04/2018. PERFIL Sustituye a78918C
30010516 <b>CEA ALTO GUADALENTÍN</b>	LORCA	LORCA	0597PRI Tiempo SIN 1 N Parcial 12 PERFIL horas Sustituye a71761Q
30004097CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS	MAZARRÓN	MAZARRÓN	0597PRI Completa  1 N Condicionada al envío del parte de baja antes de las 11h del 18/04/18.  Sustituye a19785W
30010383 <b>CE INF-PRI SAN ANTONIO</b>	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0597PRI Completa 1 N Sustituye a35066E

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018 - Listado a 17 de Abril de 2018, a las 14:44

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil [	Dis Iti	Observaciónes
30019180CRA LA TERCIA - BENIZAR	MORATALLA	TERCIA (LA)	0597PRI Completa SIN PERFIL Sustituye a16902W	1 N	Incorporación 23/04/2018.
30004966CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA	MURCIA	BENIAJAN	0597EI Completa SIN PERFIL Sustituye a20192J	1 N	
30008625 <b>CE INF-PRI JOSÉ RUBIO GOMARIZ</b>	MURCIA	CABEZO DE TORRES	0597PT Completa SIN PERFIL Sustituye a67613R	1 N	
30006483 <b>CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA</b>	MURCIA	CASILLAS (LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA	<b>0597PT</b> Completa  Sustituye a27241V	1 N	
30005132CPEIBas ISABEL BELLVÍS	MURCIA	CORVERA	<b>0597EI</b> Completa Sustituye a33491Z	1 N	
30005132CPEIBas ISABEL BELLVÍS	MURCIA	CORVERA	<b>0597PRI</b> Completa Sustituye a70988W	1 N	
30005511 <b>CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARÍA</b> <b>MAROTO</b>	MURCIA	MURCIA	0597PRI Completa SIN PERFIL Sustituye a26032B	1 N	Incorporación 23/04/2018.
30009447 <b>CE INF-PRI INFANTE DON JUAN MANUEL</b>	MURCIA	MURCIA	0597EF Tiempo SIN Parcial 10 PERFIL horas Sustituye a11784L	1 N	
30005594 <b>CE INF-PRI LUIS COSTA</b>	MURCIA	MURCIA	0597FI Completa Sustituye a61307Q	1 N	Incorporación 23/04/2018.
30006771 <b>CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA</b>	MURCIA	MURCIA	<b>0597MU</b> Completa Sustituye a56447J	1 N	Incorporación 23/04/2018.

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018 - Listado a 17 de Abril de 2018, a las 14:44

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Iti Observaciónes
30018795 <b>CE INF-PRI REINO DE MURCIA</b>	MURCIA	MURCIA	<b>0597FI</b> Completa 1 N Incorporación 23/04/2018. Sustituye a68415L
30018795 <b>CE INF-PRI REINO DE MURCIA</b>	MURCIA	MURCIA	0597FI Completa 1 N Incorporación 23/04/2018. Sustituye a91993N
30008959 <b>CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR</b>	MURCIA	MURCIA	0597PRI Completa 1 N Sustituye a64229V
30005481 <b>CE INF-PRI VISTABELLA</b>	MURCIA	MURCIA	<b>0597FI</b> Completa 1 N Sustituye a34760A
30009162 <b>CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ</b>	MURCIA	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0597AL Completa 1 N  Sustituye a01893B
30011454 <b>CE INF-PRI GLORIA FUERTES</b>	MURCIA	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0597PT Completa 1 N  Sustituye a13026T
30006422 <b>CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS</b> MERCEDES	MURCIA	PUEBLA DE SOTO	0597MU Completa 1 N Sustituye a53691M
30006793 <b>CE INF-PRI SAN FÉLIX</b>	MURCIA	ZARANDONA	0597AL Completa SIN 1 N Incorporación 23/04/2018.  PERFIL  Sustituye a42233T
30006914 <b>CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ</b> <b>ABELLÁN</b>	PLIEGO	PLIEGO	0597FI Tiempo SIN 1 N Parcial 12 PERFIL horas Sustituye a03287M
30009472 <b>CE INF-PRI ASUNCIÓN JORDÁN</b>	PUERTO LUMBRERAS	PUERTO LUMBRERAS	0597El Completa 1 N Sustituye a45734W

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018 - Listado a 17 de Abril de 2018, a las 14:44

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil D	is Iti	Observaciónes
30006941 <b>CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN</b>	PUERTO LUMBRERAS	PUERTO LUMBRERAS	0597EF Completa SIN PERFIL Sustituye a44905R	1 N	
30010425 <b>CE INF-PRI LA PAZ</b>	SAN JAVIER	SAN JAVIER	0597PRI Completa Sustituye a71236X	1 N	
30007104CE INF-PRI LOS ANTOLINOS	SAN PEDRO DEL PINATAR	SAN PEDRO DEL PINATAR	0597AL Completa  Sustituye a58650P	1 N	Incorporación 20/04/2018.
30011533 <b>CE INF-PRI LOS PINOS</b>	SAN PEDRO DEL PINATAR	SAN PEDRO DEL PINATAR	0597EI Completa  Sustituye a19495W	1 N	
30018850 <b>CE INF-PRI SAN CAYETANO</b>	TORRE- PACHECO	SAN CAYETANO	0597PRI Completa  Sustituye a72780B	1 N	
30009915 <b>CE INF-PRI VISTA ALEGRE</b>	TORRES DE COTILLAS (LAS)	TORRES DE COTILLAS (LAS)	0597PRI Completa SIN PERFIL Sustituye a33343N	1 N	
30007797 <b>CE INF-PRI LA PAZ</b>	YECLA	YECLA	0597El Completa Sustituye a43392D	1 N	

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/04/2018 - Listado a 17 de Abril de 2018, a las 14:44

# Murcia, a 17 de abril de 2018 JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín